y responsables de las Tasas por «Alumbrado, Barrido, Limpieza y Conservación de la Vía Pública» y «Servicios Sanitarios»,
en tanto no se encuentren en Gestión Judicial.-

ARTICULO 2°: El mencionado régimen consiste en otorgar a aquellos  contribuyentes que al 31 de Diciembre de 2018
posean una deuda de hasta $ 15.000,00 (PESOS QUINCE MIL), la posibilidad de regularizar la misma mediante el pago de
cuotas fijas mensuales conforme el siguiente detalle:

Deuda Consolidada entre $ 1.000 y $ 5.000 – Cuota Fija Mensual de $ 50,00.-
Deuda Consolidada entre $ 5.001 y $ 10.000 – Cuota Fija Mensual de $ 100,00.-

[...]

de Policía y luego al uso de Playa de Estacionamiento y Acarreo de Vehículos conforme lo reseñado ut supra; Que en dicho
Convenio se conviene el pago de la deuda con más los intereses Tasa Pasiva Digital del Banco Provincia de Buenos Aires,
arrojando la suma total de $ 3.844.950,53 (PESOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA CON CINCUENTA Y TRESE CENTAVOS),  a abonar en 8 Cuotas iguales mensuales y
consecutivas de  $ 480.618,81 (PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO CON OCHENTA Y
UNA CENTÉSIMAS), cada una, pagadera la primera de ellas el 10 de Noviembre de 2018; Que el Sr. José Rossi ha
presentado oportunamente las Cesiones de Herencia pasadas en Escritura Pública ante el Escribano Juan José Cavanna,
N° 61, 62, 63, 64, y 65 de donde surge que los herederos de las Sucesiones «Corominas Juana S/Sucesión Ab Intesto»,